Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

realize o serviço de aterramento e compactação de solo em uma grande erosão

localizada na frente da Rua Bernardino Sobral, altura do número 370, na Vila Romana.

Cabe ressaltar a importância deste serviço ser realizado de forma

urgente, pois a erosão está avançando e destruindo o asfalto da rua.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de março de 2021.

LUÍS CARLOS DA VILA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 072/2021

Recebida em 15/03/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
15/03/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..